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CARATTERI
INOX



293



294

ROMANO
TRAFORATO INOX

ROMANO 
TRAFORATO INOX 
Spessore mm 3

INOX

CENTIMETRI

LETTERE

2,5 

3 

4 

5 

NUMERI
2,5 

3 

STELLA E 
CROCE

2,5 

3 

CARATTERI
SPECIALI

2,5 

3 

4 

5 

PUNTEGGIATURA

INOX

PUNTO medio   

medio   TRATTINO

ACCENTO medio   

VIRGOLA medio   

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen



295

PUNTEGGIATURA

INOX

TRATTINO medio 

VIRGOLA
ACCENTO medio 

PUNTO medio 

AUMENTO PER COMPOSIZIONE EPIGRAFI 

ROMANO 
ACCIAIO

INOX

CENTIMETRI

LETTERE

2 

2,5 

3,5 

4,5 

6 

NUMERI

2 

2,5 

3,5 

STELLA E 
CROCE

2 

2,5 

3,5 

ROMANO
ACCIAIO

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen



296

PUNTO medio   

VIRGOLA
ACCENTO medio   

TRATTINO medio   

PUNTEGGIATURA

INOX

MUNDIAL INOX

INOX

CENTIMETRI

2,5 

3 
STELLA E 
CROCE

2,5 

3 

4 

5 

6 

LETTERE

2,5 

3 
NUMERI

MUNDIAL
ACCIAIO INOX FUSO

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen
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FIRMA
ACCIAIO INOX 

 Spessore mm 3
CENTIMETRI

cm 2 - 2,5 - 3

Per dimensioni diverse da quelle
indicate il prezzo è a preventivo

Il prodotto viene realizzato previa
scansione elettronica della firma:
si richiede, possibilmente,
di consegnare il manoscritto
su carta bianca.

2 

2,5 

3 

LETTERE E NUMERI
spessore mm 3

CENTIMETRI

CARATTERI UNIBLOCK
ROMANO ACCIAIO INOX

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen

1,5 

2 

2,5 

3 

LETTERE E NUMERI
spessore mm 3

CENTIMETRI

CARATTERI UNIBLOCK
BASTONE ACCIAIO INOX

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen
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CARATTERI
ACCIAIO INOX

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen
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CARATTERI
ACCIAIO INOX

caratteri lettres lettering letras schriftzeichen

LETTERE E NUMERI
Spessore mm. 3

CENTIMETRI

PUNTEGGIATURA

  4 
  5 
  6     
  8 
10 

1,5 
2 
2,5 
3 

ALBATROS CORSIVO INOX Alfabeto Completo

LETTERE E NUMERI
Spessore mm. 3

CENTIMETRI

PUNTEGGIATURA

  4 
  5 
  6     
  8 
10 

1,5 
2 
2,5 
3 
3,5 

CORSIVO INGLESE INOX Alfabeto Completo

LETTERE E NUMERI
Spessore mm. 3

CENTIMETRI

PUNTEGGIATURA

  5  
  6 
  8 
10 

2 
2,5 
3 
4 

AMALFI INOX Alfabeto Completo

LETTERE E NUMERI
Spessore mm. 3

CENTIMETRI

PUNTEGGIATURA

  4 
  5 
  6     
  8 
10 

1,5 
2 
2,5 
3 

ELEGANT INOX Alfabeto Completo

LETTERE E NUMERI
Spessore mm. 3

CENTIMETRI

PUNTEGGIATURA

  4 
  5 
  6     
  8 
10 

1,5 
2 
2,5 
3 

PRESTIGE INOX Alfabeto Completo


